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ORIENTERING FRA STYRET OM UTARBEIDELSE AV MOTTO 

 

Bakgrunn: 

Arbeidet i hyƩeeierforeningen er regulert av vedtektene.  

Styret har i 2025 diskutert om det kan være nyƫg at vi i Ɵllegg blir enige om et moƩo for arbeidet. 

Visjon, mål og moƩo er begreper som brukes i planlegging og kulturutvikling i organisasjoner.  Mens 
visjoner fungerer som en helt overordnet ledestjerne og mål uƩrykker resultater innen en bestemt 
Ɵdsperiode, vil et moƩo være en kort og fyndig måte å kommunisere en grunninnsƟlling Ɵl arbeidet 
på.  

Styret mener hyƩeeierforeningen kan ha nyƩe av et slikt veiledende mantra for skiŌende styrer. 

Prosess: 

Styret har det siste året jobbet noe med en Ɵlnærming, men ønsker en så bred forankring  
som mulig. Det første trinnet i en slik forankring er å innhente synspunkter fra årsmøtet. Dersom 
årsmøtet gir sin Ɵlslutning, vil styret i 2026 jobbe videre med deƩe ved fortløpende involvering og 
informasjon. 

Innspill Ɵl konkreƟsering 

Styrets Ɵlnærming har så langt vært å ta utgangspunkt i noen ord som har vært brukt i ulike 
sammenhenger for å beskrive både hyƩefeltet og arbeidet i foreningen (listen er ikke uƞyllende): 

Mangfold, Ro, Trivsel, Natur, BærekraŌ, Idyll, Forvaltning, Ta vare på, AƩrakƟvt, Ansvar, Glede, DriŌ, 
Vedlikehold, Felleskap, Inkludering. 

Ut fra sƟkkordene har styremedlemmene «lekt seg» med innspill Ɵl mulig formulering av et moƩo. 
Noen eksempler (ikke rangerte):  

Sammen skaper vi et trygt og forutsigbart fristed for fellesskap, ro og trivsel. 

Vi sørger for at all infrastruktur vedlikeholdes på en trygg måte og ƟlreƩelegger for rekreasjon med 
både glade fellesskap og sƟlle ro.  

HyƩero og naturnær idyll – ansvarlig forvaltet, for fellesskapet. 

Styret skal sikre en ansvarlig forvaltning som bevarer natur, ro og trivsel for alle hyƩeeiere 

Styret skal arbeide for et sƟlle, trygt og veldrevet hyƩefelt der natur og fellesskap tas vare på  

Ta vare på området slik at det Ɵl enhver Ɵd oppfaƩes som et aƩrakƟvt hyƩefelt 

Forvalte verdier på en fornuŌig måte som gagner fellesskapet 

Felles ansvar – felles glede 

 

 


